
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE 

N. 96RS/892RG  del 24-10-2019 

 

OGGETTO 

PAGAMENTO PREMI ASSICURATIVI E TASSE AUTOMOBILISTICHE AUTOMEZZI IN 

DOTAZIONE ALL'UFFICIO MANUTENZIONE -IMPEGNO SPESA - 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 29-11-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

Il  Responsabile del II Settore  

Servizio II – Manutenzione e Patrimonio  - 

Premesso: 

che occorre impegnare le somme occorrenti per il pagamento dei premi assicurativi nonché per il 

pagamento delle tasse di possesso degli automezzi in dotazione dell’U.T.C.; 

che la quantificazione delle stesse può essere eseguita sulla scorta di quanto corrisposto negli anni 

precedenti per la medesima causale; 

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 08  del 06/03/2019 e del vigente 

regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

Di Impegnare l’importo di euro 4.000,00 per il pagamento dei premi assicurativi e delle tasse di 

possesso degli automezzi in dotazione dell’Ufficio manutenzione sul competente capitolo 974/6 

del bilancio corrente codice 01.06-1.10.04.01.003;  

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO 

MANUTENZIONE 

 F.to Geom. Berardino Alfredo (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 04-12-2019  Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO 

MANUTENZIONE 

 F.to Geom. Berardino Alfredo (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 04-12-2019 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE 

 Geom. Berardino Alfredo  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


